Rotary Weekly Report 2017.6.22 Vol.44

次　回
６月29日の
例　会

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

週報御殿場
ロータリークラブ

国際ロータリー2620地区

http://www.gotemba-rc.gr.jp/

ROTARY SERVING
HUMANITY
人類に奉仕するロータリー

●夫人誕生日／６月22日　戸栗太平君　ご夫人　久美子様
　　　　　　　６月27日　勝又博文君　ご夫人　誠子様

●例　会　場／東山荘講堂
●開 会 点 鐘／12：30
●ロータリーソング／奉仕の理想
●内　　　容／クラブ協議会（第４回)
　　　　　　　全員

第2474回　例会プログラム 会　員　慶　事

6/15の出席報告 5/27のメーキャップ

※やむを得ず欠席される方は、午前9時50分までにご連絡下さい。

61名 56名 44名 78.57％ 100％

会員数 出席者数 暫定出席率出席計算に
用いた会員数

前々回の
確定出席率

秋田　敬君・池谷正徳君・梶原一正君・勝又英和君
勝又博文君・勝又重春君・勝又敏雄君・根上眞一君
菅沼　久君・鈴木榮一君・若林洋平君・山内強嗣君

　本日は、恒例の一泊例会ですが、今年は50周年記念事業の慰労を兼ねた一泊例

会となっております。後ほど、長田実行委員長からもご挨拶を頂きますが、その

前に私からも皆様に御礼申し上げます。

　この２年半の間、準備委員会、実行委員会とメンバー全員が一丸となって取り

組み、昨年11月の記念式典では、一人の欠席者もなく全員でお祝いする事が出来

ました。そして５月27日の天野先生の講演では、多くの高校生の皆様にも参加頂

き、大変有意義な講演で、私の人生の素晴らしい記念となりました。

　これも皆様のご助力のお陰と、感謝申し上げます。ありがとうございました。

石 川 又 英

５月17日

５月27日

５月27日

６月６日

長 泉 Ｒ Ｃ

Ｅ ク ラ ブ

Ｅ ク ラ ブ

静岡北ＲＣ欠席者（12名）

鈴木榮一君

井上　元君

山﨑恭夫君

渋谷　一君

会長挨拶用
ＱＲコード

★東山荘講堂
★12 ： 30点鐘
★１年を顧みて
　会長・幹事・ＳＡＡ

会 長 挨 拶

石川　又英
豊山　　篤
勝又　英和

2017.6.22 Vol.44Rotary Weekly Report

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

国際ロータリー2620地区

挨　拶
50周年記念実行委員長

長田吉弘君

乾　杯
齋藤　保君

司　会
井上　元君

ソングリーダー
秋田悦夫君

閉会の辞
副会長　勝又　洋君

ゴルフ大会優勝
山口幸男君

皆出席
井上　元君・勝間田太住君

一泊例会
松 濤 館